
 

 

 

 

 

                     

På Vattenfall har vi bestämt oss för att arbeta för en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Omställningen till 

fossilfrihet är en av vår tids största utmaningar, men vår inställning till stora utmaningar har alltid varit att det finns ett sätt. I över 100 år har vi 

elektrifierat industrin, levererat energi till människors hem och moderniserat samhället genom innovation och samarbete. Vattenfall är ett ledande 

europeiskt energiföretag med omkring 12 miljoner kunder och cirka 21 000 anställda. Vi ägs av svenska staten och är huvudsakligen verksamma i 

Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. För mer information: Vårt mål är fossilfrihet - Vattenfall  
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Vattenfall övertar Region Gotlands 
andel av Gotlands Energi AB 

Efter beslut idag i Gotlands regionfullmäktige står det klart att Region 
Gotland fastställer försäljningen av sin andel av Gotlands Energi AB, Geab, 
till majoritetsägaren Vattenfall. Köpeskillingen är 532,5 miljoner kronor.  

Region Gotland har under 2025 genomfört en översyn av sitt 25-procentiga 
ägande i Geab, där Vattenfall äger övriga 75 procent av aktierna. I dagens 
fullmäktigemöte beslutades att fastställa beslutet från regionstyrelsemötet den 28 
januari, där villkoren som parterna har enats om genom förhandling godkändes. 
Övertagandet sker när regionfullmäktiges beslut vunnit laga kraft.  

– Vattenfall har ett långsiktigt engagemang i såväl Gotland som Geabs 
verksamhet och medarbetare. Samarbetet med Region Gotland i ägargruppen 
har alltid fungerat bra och vi ser fram emot ett fortsatt nära samarbete med både 
regionen, dess invånare och näringsliv, säger Jens Storm, ordförande och 
Vattenfalls representant i styrelsen för Geab.  

Geab har idag cirka 190 medarbetare och verksamheten består av elförsäljning, 
eldistribution (elnät) samt fjärrvärme. Bolagets nuvarande ägarstruktur 
etablerades 1978.   

För ytterligare information kontakta:  
Vattenfalls pressavdelning, telefon: 08-739 50 10, e-post: press@vattenfall.com 
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